[image: image1.jpg]

Дума
Артемовского городского округа

_______ заседание
РЕШЕНИЕ
от_______________________

№___________

Об установлении в муниципальном образовании «Артемовский городской округ» границ территории, на которой может быть создана народная дружина
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации статьи 12 Федерального закона от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», пункта 2 статьи 6 Закона Свердловской области от 15.06.2015 № 49-ОЗ «О регулировании отдельных отношений, связанных с участием граждан в охране общественного порядка на территории Свердловской области», в соответствии со статьей 23 Устава Артемовского городского округа  Дума Артемовского городского округа
РЕШИЛА:
1. Установить, что  границами территории в муниципальном образовании «Артемовский городской округ»,  на которой может быть создана  народная дружина, являются границы муниципального образования «Артемовский городской округ», установленные пунктом 2 статьи 2  Закона Свердловской области от 20.07.2015 № 95-ОЗ «О границах муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области».

2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Артемовский рабочий» и разместить на официальном сайте Думы Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам и делам молодежи     (Замараева Л.А.).
Глава  Артемовского городского округа
                 О.Б. Кузнецова

Лист согласования

проекта решения Думы Артемовского городского округа

Об установлении границ территории, на которой может осуществлять деятельность народная дружина

	№
	Должность

согласующего лица
	Фамилия и инициалы
	Наличие замечаний
	Подпись

Дата

	1
	Заместитель главы Администрации Артемовского городского округа по социальным вопросам
	Радунцева Е.А.

	2
	Заведующий юридическим отделом Администрации Артемовского городского округа
	Пономарева Е.В.

	3
	Заведующий организационным отделом Администрации Артемовского городского округа
	Суворова М.Л.

	4
	Начальник ОМВД России по Артемовскому району
	Чекасин Д.В.

Заведующий

организационно – правовым отделом

Думы  Артемовского городского округа                                                        О.Н. Исакова

Разработчик проекта:
Главный специалист юридического отдела

Администрации Артемовского городского округа

     О.М. Белозерова